
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/356/24 
RADY GMINY BIAŁA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za 

godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw, wysługę lat oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672, 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/72/19 Rady Gminy Biała z dnia 19 września 2019 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za godziny ponadwymiarowe i doraźnych 
zastępstw, wysługę lat oraz niektórych innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy § 
4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły 
przewidziane w statucie przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości: 

1) dla dyrektora szkoły: 

a) do 9 oddziałów – od 1000,00 do 2000,00 zł, 

b) od 10 oddziałów – od 1200,00 do 2400,00 zł; 

2) dla dyrektora przedszkola: 

a) czynnego do 5 godzin od 800,00 do 1200,00 zł, 

b) czynnego powyżej 5 godzin od 1000,00 do 2000,00 zł; 

3) dla  wicedyrektora szkoły: 

a) od 800,00 do 1600,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1521



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Biała 

 
 

Barbara Pawełczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1521


	UCHWAŁA NR LXXI/356/24 RADY GMINY BIAŁA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 zm. ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1 pkt 3



	§ 2
	§ 3


		2024-02-20T13:57:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




